
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pI 

budownictwo@krasocin.com.pl  qp- 
RI,271.2.3.1.2017.MW 	 Krasocin; 2017-03-06 

PROTOKÓŁ  Z OTWARCIA OFERT 

zło żonych w publicznym zaproszeniu do sk ładania ofert 

nr Rl.271.2.3.2017.MW z dn. 20.02.2017r. 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w publicznym 

zaproszeniu do sk ładania ofert na: 

„Wykonanie przegl ądów rozszerzonych obiektów mostowych wraz z wyznaczeniem 

wojskowej klasy obci ążenia (MLC)" 

2. Zaproszenie do złożenia ofert zosta ło zamieszczone na BlP. 

3. Termin sk ładania ofert up łyn ął  w dniu 06.03.2017r. godz. 12:00. 

4. Podczas otwarcia ofert odczytano kwot ę  jaką  Zamawiaj ący zamierza przeznaczyć  na 

realizacj ę  zamówienia tj. 10 000,00 z ł; nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a tak że 

informacje dotycz ące ceny. 

5. W terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym wp łyn ęło - 5 - ofert (zestawienie ofert na 

stronie 2 niniejszego protoko łu) 

6. Otwarcia ofert dokonali: 

1) Dariusz Klimczyk ............... 

 kV 
2) Marta Wytrych 	 .......... 

Sporz ądzi ł : Marta Wytrych 
Data: 06.03.2017r. 



Rl.271.2.2.3.2017.MW 

Zestawienie ofert: 

Nr Nazwa Wykonawcy 
Razem 

oferty brutto [zł] 

1. 1 Scaniaser Pracownia Bada ń  i Technik Pomiarowych 
3394,80 

Sp. z o.o., ul. Lwowska 199A/113, 33-100 Tarnów  

2. Pracownia In żynierska Eugeniusz Banek, ul. Wiejska 28, 44- 
1 845,00 

350 Gorzyczki  

3. Biuro In żynierskie CONCEPT Mariusz Kowal, ul. Malinowa 5, 
1120,00 

44-144 Żernica  

4.  Krzysztof Pijanowski, al. Komisji Edukacji Narodowej 90/47, 
1400,00 

02-777 Warszawa  

S. Firma Handlowo Usługowa Mariusz Kusio łek, ul. Wojska 
955,71 

Polskiego 10, 62-420 Strza łkowo  

Sporządził: Marta Wytrych 

Data: 06.03.2017r. 

NTY 

29-105 Krasoc0 ul. M. Szkolnej 1 
woj. Świ ę tokrzy$j tel. (41) 	- 17026 fax 39-1701 

NIP 6090o336 REG 291010145 


